PAGE
2

Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

18 сентября 2016 года

Территориальная  избирательная комиссия Лужского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии  Лужского
одномандатного избирательного округа №23)
РЕШЕНИЕ

           23 сентября 2016 года                                                                   №  74

О регистрации депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23

На основании решения территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района ленинградской области от 19 сентября № 73 " О результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскогому одномандатному избирательному округу № 23" и в  соответствии со статьей 46 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района, территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать   депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23 Коваля Никиту Олеговича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Ковалю Никите Олеговичу удостоверение о регистрации депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Лужскому одномандатному избирательному округу № 23.

3. Настоящее решение  опубликовать в газете « Лужская правда» и разместить на   официальном   сайте   администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия», далее в разделе  «Решения ТИК»..

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                              Н.А.Алексеева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии                              Н.В.Логинова